
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына өзгерістер енгізу туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 14 сәуірдегі N 105 қаулысы. Шығыс 
Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 15 мамырда N 3331 болып 
тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы Заңының  1-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы 43-1-бабының
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-бабының  2-тармағына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Осы қаулыға  сәйкес Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің кейбір қосымшаға
қаулыларына өзгерістер енгізілсін.

      Облыс әкімі                                Б. Сапарбаев
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Қоршаған орта және су ресурстары министрлігі
      С у  р е с у р с т а р ы  к о м и т е т і н і ң
      С у  р е с у р с т а р ы н  п а й д а л а н у д ы  р е т т е у
      ж ә н е  қ о р ғ а у  ж ө н і н д е г і  Б а л қ а ш - А л а к ө л
      б а с с е й н д і к  и н с п е к ц и я с ы  б а с ш ы с ы н ы ң
      міндетін атқарушы                          Р. Иманбет
      2014 жылғы « 15 » 04

      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Қ о р ш а ғ а н  о р т а  ж ә н е  с у  р е с у р с т а р ы
      министрл іг і  Су  ресурстары комитет ін ің
      С у  р е с у р с т а р ы н  п а й д а л а н у д ы  р е т т е у
      және  қорғау  жөніндег і  Ерт іс  бассейндік
      и н с п е к ц и я с ы  б а с ш ы с ы н ы ң
      міндетін атқарушы                           М. Мұздыбаев
      2014 жылғы « 14 » 04



      Қазақстан Республикасы Тұтынушылардың
      қ ұ қ ы қ т а р ы н  қ о р ғ а у  а г е н т т і г і н і ң
      Шығыс Қазақстан облысы тұтынушылардың
      қ ұ қ ы қ т а р ы н  қ о р ғ а у  д е п а р т а м е н т і
      басшысының міндетін атқарушы                Ғ. Сүлейменов
      2014 жылғы « 14 » 04
Ш ы ғ ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  «  1 4  »  с ә у і р д е г і
№  1 0 5  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына
енгізілетін өзгерістер

      1. «Семей Орманы» мемлекеттік орман табиғи резерватының сыртқы шекарасының 
бойымен күзет аймағын белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2004 
жылғы 30 сәуірдегі № 453  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысында
тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 1804, 2004 жылғы 5 маусымдағы № 55 (15419) «
Дидар», 2004 жылғы 3 маусымдағы № 83 (18718) «Рудный Алтай» газеттерінде 
ж а р и я л а н ғ а н ) :
       мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір і спе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 123-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі бабына
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-

 1-тармағының 8) тармақшасына, «Ерекше қорғалатын табиғи аумақтар туралы» бабы
Қазақстан Республикасының 2006 жылғы 7 шілдедегі Заңының 10-бабы  2-тармағының
11) тармақшасына, «Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Орман 
және аңшылық шаруашылығы комитетінің жекелеген мемлекеттік мекемелерін қайта 
ұйымдастыру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2003 жылғы 22 қаңтардағы 
№ 75 қаулысының  сәйкес, «Семей Орманы» мемлекеттік орман табиғи 5-тармағына
резерватының орманды алқаптарын ерекше күзетуді, қолайсыз сыртқы әсерден 
қорғауды қамтамасыз ету мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ 

» .Е Т Е Д І :
      2. «Шүлбі су қоймасының су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және оларды 
шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2008 жылғы 4 ақпандағы № 441  (Нормативтік құқықтық қаулысында
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2476, 2008 жылғы 6 
наурыздағы № 30 (15939) «Дидар», 2008 жылғы 6 наурыздағы  № 36-36 (18469) «
Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған) :



       мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір і спе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шүлбі су қоймасының су қорғау аймағы» қаулысына
жобасына сәйкес және жер үсті суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын 
болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін 
тиісті санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау 
мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      3. «Семей қаласындағы Ертіс өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін 
және оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2009 жылғы 14 қаңтардағы № 287  (Нормативтік қаулысында
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2495, 2009 жылғы 7 
ақпандағы № 15 (16099) «Дидар», 2009 жылғы 7 ақпандағы № 16 (18635) «Рудный 
А л т а й »  г а з е т т е р і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) :
       мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір і спе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының   8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Семей қаласындағы Восход кентінен бастап қаулысына
Мирный кентіне дейінгі учаскедегі Ертіс өзенінің оң жағалауындағы су қорғау аймағы 
мен су қорғау белдеуінің шекараларын белгілеу» жобасына сәйкес және жер үсті 
суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер 
мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және 
экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан 
о б л ы с ы н ы ң  ә к і м д і г і  » .Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
      4. «Семей қаласындағы Ертіс өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін 
және оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2009 жылғы 13 мамырдағы № 68  (Нормативтік қаулысында
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2498, 2009 жылғы 
15 маусымдағы № 90-91 (16176) «Дидар», 2009 жылғы 13 маусымдағы № 90 (18709) «
Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған) :
       мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір і спе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына



өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Семей қаласындағы Холодный Ключ кентіненқаулысына
бастап, «Бобровка» бау-бақша кооперативі ауданындағы қаланың шекарасына дейінгі 
учаскедегі Ертіс өзенінің сол жағалауындағы су қорғау аймағы мен су қорғау 
белдеуінің шекараларын белгілеу» жобасына сәйкес және жер үсті суларының 
ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен 
жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және 
экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан 
о б л ы с ы н ы ң  ә к і м д і г і  » .Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
      5. «Шығыс Қазақстан облысы Зырян ауданындағы Бұқтырма кеме шлюзінің 
тұсындағы Ертіс өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және оларды 
шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы»  Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2009 жылғы 25 мамырдағы № 77  (Нормативтік құқықтық қаулысында
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2500, 2009 жылғы 24 
маусымдағы № 97 (16182) «Дидар», 2009 жылғы 25 маусымдағы № 96-97 (18716) «
Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Бұқтырма кеме шлюзінің тұсындағы Ертіс қаулысына
өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуі» жобасына сәйкес және жер үсті 
суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер 
мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және 
экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан 
о б л ы с ы н ы ң  ә к і м д і г і  » .Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
      6. «Шығыс Қазақстан облысы Жарма ауданы Шар өзенінің және «Шығыссушар» 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнының «Центральный» магистральдық каналының 
бас жағының су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және оларды шаруашылыққа 
пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 
жылғы 25 мамырдағы № 78  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысында
тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2501, 2009 жылғы 7 шілдедегі № 105-106 (16191) «
Дидар», 2009 жылғы 6 шілдедегі № 103 (18722) «Рудный Алтай» газеттерінде 
ж а р и я л а н ғ а н ) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе



      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-
, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына

өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шығыс Қазақстан облысы Жарма ауданы Шарқаулысына
өзенінің және «Шығыссушар» республикалық мемлекеттік кәсіпорнының «
Центральный» магистральдық каналының бас жағының су қорғау аймағы мен 
белдеуінің шекаралары» жобасына сәйкес және жер үсті суларының ластануын, 
қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін 
сақтау үшін су объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және экологиялық 
талаптарға сәйкес жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі 

» .Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
      7. «Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха ауданындағы «Тау Тур» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі аңшылық базасының учаскесіндегі Уба өзенінің су қорғау аймағы
мен су қорғау белдеуін және оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу 
туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 жылғы 25 мамырдағы № 79 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген қаулысында
нөмірі 2502, 2009 жылғы 7 шілдедегі № 105-106 (16191) «Дидар», 2009 жылғы 6 
шілдедегі № 103 (18722) «Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған):
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының  8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха қаулысына
ауданындағы «Тау Тур» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі аңшылық базасының 
учаскесіндегі Уба өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін белгілеу» 
жобасына сәйкес және жер үсті суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын 
болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін 
тиісті санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау 
мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      8. «Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданындағы «Полиэтилен құбырларының 
Өскемен зауыты» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жер учаскесі тұсындағы 
Қарасай бұлағының су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және оларды 
шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2009 жылғы 25 мамырдағы № 80  (Нормативтік құқықтық қаулысында
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2503, 2009 жылғы 7 шілдедегі 



№ 105-106 (16191) «Дидар», 2009 жылғы 6 шілдедегі № 103 (18722) «Рудный Алтай» 
г а з е т т е р і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының  8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданы «қаулысына
Полиэтилен құбырларының Өскемен зауыты» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
жер учаскесі тұсындағы Қарасай бұлағының су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуінің
шекаралары» жобасына сәйкес және жер үсті суларының ластануын, қоқысталуын және
сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су 
объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес 
жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      9. «Өскемен қаласындағы Ертіс өзенінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін 
және оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2009 жылғы 3 маусымдағы № 89  (Нормативтік қаулысында
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2504, 2009 жылғы 
21 шілдедегі № 115-116 (16201) «Дидар», 2009 жылғы 20 шілдедегі № 111 (18729) «
Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Өскемен қаласындағы Ертіс өзенінің Өскемен қаулысына
гидроэлектрстанциясынан бастап, Ертіс өзеніндегі теміржол көпіріне дейінгі сол 
жағалауы; Пограничная көшесінің тұсындағы Ертіс өзеніндегі автомобиль көпірінен 
бастап, Выставочная көшесінің тұсындағы қаланың шетіне дейінгі оң жағалауының 
учаскелеріндегі су қорғау аймақтары мен су қорғау белдеулерін белгілеу» жобасына 
сәйкес және жер үсті суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, 
сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті 
санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау 
мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      10. «Шығыс Қазақстан облысы Үржар ауданының Алакөл көлінің (шығыс жағалауы
) және оған құятын су объектілерінің қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және 
оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан 



облысы әкімдігінің 2009 жылғы 9 маусымдағы № 92  (Нормативтік қаулысында
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2506, 2009 жылғы 
21 шілдедегі № 115-116 (16201) «Дидар», 2009 жылғы 20 шілдедегі № 111 (18729) «
Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының   8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шығыс Қазақстан облысы Үржар ауданының қаулысына
Алакөл көлінің (шығыс жағалауы) және оған құятын су объектілерінің су қорғау 
аймағы мен су қорғау белдеуінің шекараларын анықтау» жобасына сәйкес және жер 
үсті суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ 
өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті 
санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау 
мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      11. «Шығыс Қазақстан облысы Үржар ауданы Үржар ауылының шегіндегі су 
объектілерінің су қорғау аймағы мен су қорғау белдеуін және оларды шаруашылыққа 
пайдалану режимін белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 
жылғы 9 маусымдағы № 93  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысында
тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2505, 2009 жылғы 21 шілдедегі № 115-116 (16201) «
Дидар», 2009 жылғы 20 шілдедегі № 111 (18729) «Рудный Алтай» газеттерінде 
ж а р и я л а н ғ а н ) :
        мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір іспе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының  8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шығыс Қазақстан облысы Үржар ауданы қаулысына
Үржар ауылының шегіндегі су объектілерінің су қорғау аймағы мен су қорғау 
белдеуінің шекараларын анықтау (қолданыстағы және болашақтағы шекараларда)» 
жобасына сәйкес және жер үсті суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын 
болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін 
тиісті санитарлық-гигиеналық және экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау 
мақсатында, Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      12. «Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданының «Гладковский залив» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жер учаскесі тұсындағы Бұқтырма су 



қоймасының сол жағалауындағы Гладковский бұғазының су қорғау аймағы мен су 
қорғау белдеуін және оларды шаруашылыққа пайдалану режимін белгілеу туралы» 
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 жылғы 16 маусымдағы 100  (қаулысында
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2507, 
2009 жылғы 30 шілдедегі № 122-123 (16208) «Дидар», 2009 жылғы 31 шілдедегі № 117-
118 (18736) «Рудный Алтай» газеттерінде жарияланған):
       мынадай  редакцияда  жазылсын:к ір і спе
      «Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі Су кодексінің , 39 116-

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және баптарына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының  8-1) тармақшасына, «Су қорғау аймақтары мен 27-бабы
белдеулерін белгілеу ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004
жылғы 16 қаңтардағы № 42 , «Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданының «қаулысына
Гладковский залив» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жер учаскесі тұсындағы 
Бұқтырма су қоймасының сол жағалауындағы Гладковский бұғазының су қорғау 
аймағы мен су қорғау белдеуінің шекаралары» жобасына сәйкес және жер үсті 
суларының ластануын, қоқысталуын және сарқылуын болғызбау, сондай-ақ өсімдіктер 
мен жануарлар әлемін сақтау үшін су объектілерін тиісті санитарлық-гигиеналық және 
экологиялық талаптарға сәйкес жағдайда ұстау мақсатында, Шығыс Қазақстан 
облысының әкімдігі ».ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


